PAGE

Moção de Aplausos e Reconhecimento nº 62, 2016

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos e Reconhecimento aos seguintes profissionais do Hospital Regional de Itanhaém – Dr. Fabrício Cunha da Silva; Dr. Humberto Shinzato; Dr. Marcelo Vicente Rosa, Dr. Fábio Crivelari Miranda; Dr. João Henrique Tergolino (diretor técnico) e Nadir Rodrigues de Carvalho (assistente social) pelo profissionalismo e qualidade no atendimento prestado ao paciente Adriel Salceda, que deu entrada no dia 09 de novembro de 2016, na referida unidade. A eficiência e eficácia no atendimento possibilitaram a realização de uma bem sucedida cirurgia.
Por todo o exposto, não poderíamos deixar de homenageá-los, reconhecendo o profissionalismo, agilidade, atenção e respeito com o paciente e seus familiares.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 21 de novembro de 2016.
Rogelio Ferreiro Rodriguez Salceda (Rogelio Salceda)
Vereador

 MERGEFIELD  CARGO05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR06  \* MERGEFORMAT
“Moção de Aplausos e Reconhecimento a profissionais do Hospital Regional de Itanhaém (HRI)”.